

Dobra, 20.01.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.271.50.2019.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa parkingu na dz. nr 342, 335/2, 335/1, 328 w Dobrej i ogrodzenie cmentarza”

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa parkingu na dz. nr 342, 335/2, 335/1, 328 w Dobrej i ogrodzenie cmentarza**” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie koloru kostki betonowej (dla nawierzchni: chodnika, parkingu, łącznika i schodów z pochylnią). Czy kostka ma posiadać fazę czy być bez fazy?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustaleniami kolor kostki należy dostosować do kolorów istniejącej w jezdni i parkingu. Zaleca się kolory:

- powierzchnia parkingu – kolor szary jak obecny z fazą,
- chodniki i podjazd dla inwalidy – kolor czerwony, bez fazy.

Pytanie 2.

Zgodnie ze STWiORB balustrada przy pochylni ma być wykonana z rur stalowych ocynkowanych. Prosimy o podanie wymaganych wymiarów rur i potwierdzenie, że projektowane zabezpieczenie antykorozyjne balustrady obejmuje wyłącznie ocynkowanie bez malowania.

Odpowiedź 2.

Balustrada z rur stalowych ocynkowanych ogniowo, malowanych metodą proszkową w kolorze RAL9002 o średnicy 42,4 mm.

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienia dotyczące projektowanej zieleni:

- 1) wg STWiORB nasadzenia zgodnie z decyzją na wycinkę drzew;
- 2) wg decyzji na wycinkę drzew:
 - gatunek nasadzeń: sosna zwyczajna lub świerk pospolity,
 - liczba drzew: 8 szt.
- 3) wg opisu technicznego:
 - teren oznaczony nr 5 na PZT: 3 szt. drzew (kilkuletnie świerki),
 - teren oznaczony nr 6 na PZT: 9 szt. drzew iglastych (trzyletnie świerki),
 - teren oznaczony nr 7 na PZT: wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na istniejących 18 szt. drzew,
 - krzewy – 66 m²,
 - tuje – 14 m²,
 - zieleń niska w klombach – 245 m².
- 4) wg przedmiaru robót:
 - sadzenie drzew liściastych (poz. 54): 26 szt.

- sadzenie krzewów liściastych (poz. 56): 198 szt.
- sadzenie drzew i krzewów iglastych (poz. 58): 28 szt.
- sadzenie drzew i krzewów liściastych (poz. 61): 490 szt.

Prosimy o określenie dokładnej ilości, gatunku oraz wymagań dla sadzonek poszczególnych drzew i krzewów.

Odpowiedź 3.

- poz. 54 przedmiaru: Sadzenie drzew iglastych na terenie płaskim w gruncie kat.III z zaprawą dołów śr./głębok. 0.7 m.

(20 drzew iglastych)

gdzie:

8 szt. sosna zwyczajna lub świerk pospolity (zgodnie z decyzją zezwolenie na wycinkę)

3 szt. świerk pospolity (zgodnie z pkt 2.5 PBW)

9 szt. świerk pospolity (zgodnie z pkt 2.6 PBW)

Wszystkie drzewa o minimalnym obwodzie 16-18 cm mierzonym na wysokości 100 cm. Sugerowane lokalizacje nasadzeń zastępczych drzew wskazano na szkicu rysunkowym z planem nasadzeń drzew zastępczych.

- poz. 55 przedmiaru: Pielęgnacja drzew iglastych (przez okres 3 lat).

(20 drzew iglastych)

- poz. 56 przedmiaru: Sadzenie krzewów liściast. form naturalnych na terenie płaskim w gr. kat. III z całkowitą zaprawą dołów śr./ głębok. 0.3 m.

(198 szt. krzewów - projektowana zieleń osłonowa niska)

Krzewy liściaste powinny być zimozielone, odporne na warunki atmosferyczne (głównie dobra mrozoodporność, odporność na okresowe braki wody), spełniające warunki zagęszczenia przedstawionego w dokumentacji, gatunki wolno rosnące i których przyrost nie ograniczy widoczności kierowców korzystających z parkingu. Dodatkowo powinny to być gatunki o niewielkich wymaganiach siedliskowych.

- poz. 57 przedmiaru: Pielęgnacja krzewów liściastych (przez okres 3 lat).

(198 szt. krzewów - projektowana zieleń osłonowa niska)

- poz. 58 przedmiaru: Sadzenie krzewów iglastych - tui na terenie płaskim w gruncie kat.III z zaprawą dołów śr./głębok. 0.5 m.

(28 szt. tui - krzewy osłonowe)

Minimalna wysokość 130 cm. Gatunki zimozielone, odporne na warunki atmosferyczne (głównie dobra mrozoodporność, odporność na okresowe braki wody), spełniające warunki zagęszczenia przedstawionego w dokumentacji, Dodatkowo powinny to być gatunki o niewielkich wymaganiach siedliskowych.

- poz. 59 przedmiaru: Pielęgnacja krzewów iglastych przez okres 3 lat.

(28 szt. tui - krzewy osłonowe)

- poz. 61 przedmiaru: Sadzenie krzewów liściast.form naturalnych na terenie płaskim w gr.kat.III z całkowitą zaprawą dołów śr./głębok. 0.3 m.

(490 szt. roślin - zieleń niska w klombach)

Krzewy liściaste zimozielone, odporne na warunki atmosferyczne (głównie dobra mrozoodporność, odporność na okresowe braki wody), spełniające warunki zagęszczenia przedstawionego w dokumentacji, gatunki wolno rosnące i których przyrost nie ograniczy widoczności kierowców korzystających z parkingu. Dodatkowo powinny to być gatunki o niewielkich wymaganiach siedliskowych.

- **poz. 62 przedmiaru: Pielęgnacja krzewów liściastych przez okres 3 lat.**
(490 szt. roślin - zieleń niska w klombach)

- **poz. 63 przedmiaru: Pielęgnacja drzew istniejących drzew iglastych i liściastych przy ogrodzeniu cmentarza przez okres 3 lat.**
(60 szt. drzew iglastych i liściastych – teren wskazany w pkt 2.5 PBW)

- **poz. 64 przedmiaru: Pielęgnacja istniejącej zieleni wysokiej przez okres 3 lat.**
(18 szt. drzew wysokich - zgodnie z pkt 2.7 PBW)

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Przedmiar oraz szkic rysunkowy z planem nasadzeń na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 04.02.2020 r., godzina 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2020 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.


Z Urzędu Gminy
mgr Tomasz Kałowski
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji